
DKK Bornholm's DKK konkurrence

9. juni 2018 - 10. juni 2018Resultater
Agility klasse Åben

Lille

Banetid: 48 sek.  Længde: 164 m.

Dommer: Thomas Ammitzbøll

Antal deltagere: 6

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Susanne Miller 0,0046,090VASDK12460/2011 1 Mellem PudelSille

Trine Jørgensen 3,5051,500DAFSTART-NR2110 2 Ikke StambogsførtJessy

Lena Nielsen 4,3252,320DBKDK09619/2015 3 PudelWilma

Mogens Holm-jensen 24,5167,515DKK8DK00605/20013 4 BeagleAllbäck

Pernille Frejvald ---SHVDK16368/2013Dis PudelTimmi

Maria Kabat ---RAFDK15654/2016Dis Engelsk Cocker SpanielGypsy

Lisbeth Weise Bang ***AHADK14141/2012*** PudelVi-to

Agility klasse Åben

Mellem

Banetid: 48 sek. 

Dommer: Thomas Ammitzbøll

Antal deltagere: 14

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Claus Ellekjær 0,0046,460DKK8DK13771/201110 1 BeagleDobby

Pia Ellekjær 0,0047,160DKK8DK01576/201108 2 BeagleBailey

Aage Cordua 10,0044,4210LSHDK05242/201102 3 Shetland SheepdogBailey

Mathilde Granberg 11,3149,3110FAKDK18013/201103 4 Parson Russell TerrierDixie

Bettine Nordsejl 14,5457,545DKK8DK05305/201116 5 Islandsk FårehundSnorri

Maria Kjærgaard 25,0046,8525-DK19020/201113 6 Shetland SheepdogGet It

Bettine Nordsejl 35,4568,4515DKK8DK14755/201117 7 Islandsk FårehundVisla

Bettine Nordsejl ---DKK8DK14754/201115Dis Islandsk FårehundVitus

Freja Quvang Jørgensen ---VASDK00156/201109Dis BeagleDaisy

Maria Kjærgaard ---BHCDK18301/201114Dis Shetland SheepdogMagic

Trine Clausen ---DKK8DK13908/201105Dis Shetland SheepdogPixi

Sara Pontoppidan ----DK19955/201107Dis Engelsk Cocker SpanielGaia

Kirsten Caesar ---DAFDK13557/201118Dis Shetland SheepdogFiona

Birgitte Langvad ---HHVDK09703/201101Dis Shetland SheepdogBikkja

Agility klasse Åben

Stor

Banetid: 48 sek. 

Dommer: Thomas Ammitzbøll

Antal deltagere: 26

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Katrine Danvad 0,0036,310SHVAG2090206 1 Ikke StambogsførtMiley

Anders Rohde 0,0038,100KAFDK10239/201207 2 Border CollieDixie

Ditte Wolsted 0,0040,000DKK8DK01998/201217 3 Border ColliePepsi

Charlotte Fischer 0,0042,530VASDK17034/200204 4 Border CollieMøller

Jørgen Schou 1,2049,200DKK8DK15276/201239 5 GroenendaelQti

Dorthe Johnsen 5,0036,255RAFDK00614/201210 6 Border CollieCyber

Niels Frederiksen 5,0037,175KAFDK12482/201231 7 Border CollieDuo

Tom Mathiasen 5,0039,445DBKDK13134/201202 8 Border CollieMester

Bente Stenild 5,0039,665HOAKDK11724/201240 9 Border CollieCanon

Charlotte Fischer 5,0040,015VASDK04486/201209 10 Border CollieChamp

Mette Jensen 5,0041,445LAZIDK02294/201238 11 Border CollieChat

Laila Brom 10,0045,3110DKK8AG1983223 12 Ikke StambogsførtSeico

Sarah Mie Andersen 15,3563,350DKK8AG2259205 13 Ikke StambogsførtMie

Annette B. Olesen 31,7049,7030DKK8DK19893/201213 14 Border CollieAskja

Mia Overgaard ---VASDK19972/201228Dis Border CollieBeat

Pernille Breum ---VASDK05587/201211Dis Border CollieVinca

Pernille Breum ---VASDK18075/201212Dis Border CollieIris

Karsten Bruun ---MBSDK17703/201224Dis GroenendaelHugin

Aase Holm-jensen ---DKK8DK02001/201215Dis Border CollieLaphroaig

Pernille Thelin ---DBKDK18736/201226Dis Border CollieJoker

Mette Jensen ---RAFDK04280/201242Dis Border CollieMerlin

Jette Riis ---DKK8DK11233/201208Dis Australian ShepherdChina

Mia Jønsson ---DDHJDK01996/201235Dis Border CollieShiva

Marianne Maegaard ---DKK8AG1762246Dis Ikke StambogsførtMolly
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DKK Bornholm's DKK konkurrence

9. juni 2018 - 10. juni 2018Resultater
Agility klasse Åben

Stor

Banetid: 48 sek. 

Dommer: Thomas Ammitzbøll

Antal deltagere: 26

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Gitte Saliba ---KAFDK10437/201201Dis Border CollieTag

Bente Stenild ---HOAKDK04841/201241Dis Border CollieTouché

Vivian Nielsen ***-DK13115/201218*** Border CollieChai

Sussi Nielsen ***ALLZDK00194/201244*** Border CollieEcho

Vivian Nielsen ***-DK02095/201222*** Border CollieAcha

Agility klasse 1

Lille

Banetid: 46 sek.  Længde: 134 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 3

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Signe Schwaner 1pl0,0042,610DAFDK14394/20120 1 LöwchenCoco

Kirsten Fallesen 11,5652,565DBHDK06426/2018 2 Pudel, DværgCarla

Birgitte Langvad ---HHVDK16980/20111Dis Shetland SheepdogTik

Agility klasse 1

Mellem

Banetid: 46 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 9

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Freja Quvang Jørgensen 1pl0,0043,130VASDK00156/201109 1 BeagleDaisy

Claus Ellekjær 5,0033,645DKK8DK13771/201110 2 BeagleDobby

Trine Clausen 10,6256,620DKK8DK13908/201105 3 Shetland SheepdogPixi

Bettine Nordsejl 11,5852,585DKK8DK14755/201117 4 Islandsk FårehundVisla

Kirsten Caesar 15,9851,9810DAFDK13557/201118 5 Shetland SheepdogFiona

Bettine Nordsejl 18,9159,915DKK8DK14754/201115 6 Islandsk FårehundVitus

Maria Kjærgaard ---BHCDK18301/201114Dis Shetland SheepdogMagic

Sofie W Andersen ---KAFDK18902/201104Dis Shetland SheepdogDream

Maria Kjærgaard ----DK19020/201113Dis Shetland SheepdogGet It

Agility klasse 1

Stor

Banetid: 46 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 8

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Marianne Maegaard 0,0346,030DKK8AG1762246 1 Ikke StambogsførtMolly

Annette B. Olesen 5,0032,955DKK8DK19893/201213 2 Border CollieAskja

Kisser Pyrmov 35,0038,6835TACDK12362/201220 3 Border CollieFelix

Tina Lander ---DBKDK09605/201203Dis Australian ShepherdChessie

Yvonna Nielsen ---NAFDK10950/201214Dis Border CollieDuke

Susanne Knudsen ---DKK8DK02669/200243Dis Border CollieCava

Kisser Pyrmov ---TACDK01627/200221Dis Border ColliePil

Laila Brom ---DKK8AG1983223Dis Ikke StambogsførtSeico

Agility klasse 2

Lille

Banetid: 52 sek.  Længde: 170 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 3

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Susanne Miller 1pl0,0047,550VASDK12460/2011 1 Mellem PudelSille

Jytte Klarskov 4,7956,790VASDK04725/20119 2 PudelJea Jea

Lena Nielsen ---DBKDK09619/2015Dis PudelWilma

Agility klasse 2 senior

Lille

Banetid: 55 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 1

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Sofie Wolsted Andersen ---FAKAG21879Dis Ikke StambogsførtLilo

Agility klasse 2

Mellem

Banetid: 52 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 2

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Birgitte Langvad ---HHVDK09703/201101Dis Shetland SheepdogBikkja
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DKK Bornholm's DKK konkurrence

9. juni 2018 - 10. juni 2018Resultater
Agility klasse 2

Mellem

Banetid: 52 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 2

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Aage Cordua ---LSHDK05242/201102Dis Shetland SheepdogBailey

Agility klasse 2

Stor

Banetid: 52 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 11

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Ditte Wolsted 5,0039,175DKK8DK01998/201217 1 Border ColliePepsi

Charlotte Fischer 5,0041,425VASDK04486/201209 2 Border CollieChamp

Pernille Breum 5,0046,565VASDK18075/201212 3 Border CollieIris

Jørgen Schou 5,0051,595DKK8DK15276/201239 4 GroenendaelQti

Jette Riis 11,6653,6610DKK8DK11233/201208 5 Australian ShepherdChina

Bente Stenild 15,0040,1215HOAKDK11724/201240 6 Border CollieCanon

Sarah Mie Andersen 15,6362,635DKK8AG2259205 7 Ikke StambogsførtMie

Sys Mortensen ---ALLZDK03041/201232Dis Border CollieZailey

Karsten Bruun ---MBSDK17703/201224Dis GroenendaelHugin

Tom Mathiasen ---DBKDK13134/201202Dis Border CollieMester

Bente Stenild ---HOAKDK04841/201241Dis Border CollieTouché

Agility klasse 3

Lille

Banetid: 47 sek.  Længde: 164 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 9

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Rolf Klarskov 11,6253,625VASAG188817 1 Ikke StambogsførtRocky*

Rolf Klarskov 25,0867,085VASDK19924/20118 2 Jack Russell TerrierLupita

Dorte Lauritsen ----DK15651/20114Dis Engelsk Cocker SpanielIcon

Lisbeth Weise Bang ---AHADK14141/2012Dis PudelVi-to*

Dorte Lauritsen ---HHVDK19619/20116Dis Engelsk Cocker SpanielIsha

Dorte Lauritsen ---HHVDK18087/20115Dis Engelsk Cocker SpanielIca*

Maria Kabat ---RAFDK15654/2016Dis Engelsk Cocker SpanielGypsy

Trine Jørgensen ---DAFSTART-NR2110Dis Ikke StambogsførtJessy

Pernille Frejvald ---SHVDK16368/2013Dis PudelTimmi

Agility klasse 3

Mellem

Banetid: 47 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 6

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mathilde Granberg 1pl0,0045,850FAKDK18013/201103 1 Parson Russell TerrierDixie*)

Pia Ellekjær 1,1948,190DKK8DK01576/201108 2 BeagleBailey*

Sara Pontoppidan 5,0035,185-DK19955/201107 3 Engelsk Cocker SpanielGaia*)

Bettine Nordsejl 9,5656,560DKK8DK05305/201116 4 Islandsk FårehundSnorri

Heidi Hansen ---HACDK04382/201112Dis Cocker SpanielWupti

Susanne Merris ---HHDK04385/201111Dis Engelsk Cocker SpanielCashew*

Agility klasse 3

Stor

Banetid: 39 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 20

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Vivian Nielsen 1pl0,0033,730-DK02095/201222 1 Border CollieAcha

Katrine Danvad 0,0035,080SHVAG2090206 2 Ikke StambogsførtMiley*

Anders Rohde 0,0037,190KAFDK10239/201207 3 Border CollieDixie

Aase Holm-jensen 0,0038,790DKK8DK02001/201215 4 Border CollieLaphroaig*

Mia Overgaard 5,0037,235VASDK19972/201228 5 Border CollieBeat*

Pernille Breum 7,5341,535VASDK05587/201211 6 Border CollieVinca

Dorthe Johnsen 11,1745,175RAFDK00614/201210 7 Border CollieCyber

Tina Skotte Rindom 16,0040,0015DDHDK03656/201227 8 Border CollieBe*

Gitte Saliba 20,0037,8320KAFDK10437/201201 9 Border CollieTag

Niels Frederiksen 30,7939,7930KAFDK12482/201231 10 Border CollieDuo
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DKK Bornholm's DKK konkurrence

9. juni 2018 - 10. juni 2018Resultater
Agility klasse 3

Stor

Banetid: 39 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 20

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Maibritt F. Johansen 33,5752,5720-DK00480/200233 11 Border CollieFoxon

Rene Jeppesen ---DCHDK00063/201230Dis Border CollieEvita

Pernille Thelin ---DBKDK18736/201226Dis Border CollieJoker

Vivian Nielsen ----DK13115/201218Dis Border CollieChai*

Charlotte Fischer ---VASDK17034/200204Dis Border CollieMøller*

Sussi Nielsen ---ALLZDK00194/201244Dis Border CollieEcho*

Mette Jensen ---LAZIDK02294/201238Dis Border CollieChat*)

Mette Jensen ---RAFDK04280/201242Dis Border CollieMerlin

Maibritt F. Johansen ----DK03653/201237Dis Border CollieJive

Mia Jønsson ---DDHJDK01996/201235Dis Border CollieShiva

Jennifer Hald ***DKK8DK07311/201245*** Border CollieRacer

Annette Skjøth Pedersen ***BCKDK06167/201236*** Border CollieLula

Spring klasse 1

Lille

Banetid: 43 sek.  Længde: 150 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 4

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Signe Schwaner 10,0039,4610DAFDK14394/20120 1 LöwchenCoco

Kimmie Wolsted ---DKK8DK07198/20112Dis Jack Russell TerrierMax

Birgitte Langvad ---HHVDK16980/20111Dis Shetland SheepdogTik

Kirsten Fallesen ---DBHDK06426/2018Dis Pudel, DværgCarla

Spring klasse 1

Mellem

Banetid: 43 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 10

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Claus Ellekjær 1pl0,0031,540DKK8DK13771/201110 1 BeagleDobby

Freja Quvang Jørgensen 1pl0,0038,380VASDK00156/201109 2 BeagleDaisy

Bettine Nordsejl 13,2346,2310DKK8DK14755/201117 3 Islandsk FårehundVisla

Trine Clausen 14,5357,530DKK8DK13908/201105 4 Shetland SheepdogPixi

Bettine Nordsejl ---DKK8DK14754/201115Dis Islandsk FårehundVitus

Maria Kjærgaard ----DK19020/201113Dis Shetland SheepdogGet It

Sofie W Andersen ---KAFDK18902/201104Dis Shetland SheepdogDream

Lena Nielsen ---VAS09203/2006106Dis PudelBibi

Kirsten Caesar ---DAFDK13557/201118Dis Shetland SheepdogFiona

Maria Kjærgaard ---BHCDK18301/201114Dis Shetland SheepdogMagic

Spring klasse 1

Stor

Banetid: 43 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 6

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Susanne Knudsen ---DKK8DK02669/200243Dis Border CollieCava

Laila Brom ---DKK8AG1983223Dis Ikke StambogsførtSeico

Kisser Pyrmov ---TACDK12362/201220Dis Border CollieFelix

Yvonna Nielsen ---NAFDK10950/201214Dis Border CollieDuke

Annette B. Olesen ---DKK8DK19893/201213Dis Border CollieAskja

Tina Lander ---DBKDK09605/201203Dis Australian ShepherdChessie

Spring klasse 2

Lille

Banetid: 43 sek.  Længde: 160 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 4

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Susanne Miller 1pl0,0041,850VASDK12460/2011 1 Mellem PudelSille

Pernille Frejvald 8,9846,985SHVDK01107/2017 2 PudelMax

Jytte Klarskov 13,6951,695VASDK04725/20119 3 PudelJea Jea

Lena Nielsen ---DBKDK09619/2015Dis PudelWilma
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DKK Bornholm's DKK konkurrence

9. juni 2018 - 10. juni 2018Resultater
Spring klasse 2 senior

Lille

Banetid: 48 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 2

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Sofie Wolsted Andersen 18,8861,885FAKAG21879 1 Ikke StambogsførtLilo

Trine Clausen ---DKK8DK10489/2004Dis Shetland SheepdogBecca

Spring klasse 2 senior

Stor

Banetid: 48 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 3

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Rene Jeppesen 0,0034,920DCHDK08701/200229 1 Border CollieLynn

Pernille Thelin 5,0042,925DBKAG1080225 2 Ikke StambogsførtSpookie

Mia/lasse Jønsson 20,6158,6110DDHJAG1803216 3 Ikke StambogsførtKenzo

Henrik Ringholm Anders ***BCKDK11388/201234*** Border CollieCato

Spring klasse 2

Mellem

Banetid: 43 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 2

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Birgitte Langvad 5,0038,595HHVDK09703/201101 1 Shetland SheepdogBikkja

Aage Cordua 15,0041,0915LSHDK05242/201102 2 Shetland SheepdogBailey

Spring klasse 2

Stor

Banetid: 43 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 11

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Bente Stenild 1pl0,0035,810HOAKDK04841/201241 1 Border CollieTouché

Ditte Wolsted 5,0036,065DKK8DK01998/201217 2 Border ColliePepsi

Jette Riis 5,0040,915DKK8DK11233/201208 3 Australian ShepherdChina

Jørgen Schou 6,4144,415DKK8DK15276/201239 4 GroenendaelQti

Karsten Bruun 6,9244,925MBSDK17703/201224 5 GroenendaelHugin

Pernille Breum 10,0039,1710VASDK18075/201212 6 Border CollieIris

Bente Stenild 10,0040,1610HOAKDK11724/201240 7 Border CollieCanon

Sarah Mie Andersen 12,6055,600DKK8AG2259205 8 Ikke StambogsførtMie

Charlotte Fischer ---VASDK04486/201209Dis Border CollieChamp

Sys Mortensen ---ALLZDK03041/201232Dis Border CollieZailey

Tom Mathiasen ---DBKDK13134/201202Dis Border CollieMester

Spring klasse 3

Lille

Banetid: 40 sek.  Længde: 166 m.

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 9

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Lisbeth Weise Bang 0,0035,620AHADK14141/2012 1 PudelVi-to*

Rolf Klarskov 1,6041,600VASAG188817 2 Ikke StambogsførtRocky

Rolf Klarskov 9,4649,460VASDK19924/20118 3 Jack Russell TerrierLupita

Maria Kabat ---RAFDK15654/2016Dis Engelsk Cocker SpanielGypsy

Pernille Frejvald ---SHVDK16368/2013Dis PudelTimmi

Dorte Lauritsen ---HHVDK19619/20116Dis Engelsk Cocker SpanielIsha*)

Dorte Lauritsen ---HHVDK18087/20115Dis Engelsk Cocker SpanielIca*

Dorte Lauritsen ----DK15651/20114Dis Engelsk Cocker SpanielIcon

Trine Jørgensen ---DAFSTART-NR2110Dis Ikke StambogsførtJessy

Spring klasse 3

Mellem

Banetid: 40 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 6

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mathilde Granberg 2,0442,040FAKDK18013/201103 1 Parson Russell TerrierDixie

Pia Ellekjær 2,9842,980DKK8DK01576/201108 2 BeagleBailey*

Bettine Nordsejl 29,3259,3210DKK8DK05305/201116 3 Islandsk FårehundSnorri

Sara Pontoppidan ----DK19955/201107Dis Engelsk Cocker SpanielGaia*

Heidi Hansen ---HACDK04382/201112Dis Cocker SpanielWupti

Susanne Merris ---HHDK04385/201111Dis Engelsk Cocker SpanielCashew*
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DKK Bornholm's DKK konkurrence

9. juni 2018 - 10. juni 2018Resultater
Spring klasse 3

Mellem

Banetid: 40 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 6

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Spring klasse 3

Stor

Banetid: 37 sek. 

Dommer: Maj-Brit Crone Høg

Antal deltagere: 19

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Dorthe Johnsen 1pl0,0031,860RAFDK00614/201210 1 Border CollieCyber

Anders Rohde 0,0032,810KAFDK10239/201207 2 Border CollieDixie*

Sussi Nielsen 0,0033,580ALLZDK00194/201244 3 Border CollieEcho*

Tina Skotte Rindom 0,0036,140DDHDK03656/201227 4 Border CollieBe*

Mia Overgaard 5,0033,775VASDK19972/201228 5 Border CollieBeat*

Katrine Danvad 5,0036,045SHVAG2090206 6 Ikke StambogsførtMiley*)

Gitte Saliba 10,0036,3910KAFDK10437/201201 7 Border CollieTag

Pernille Breum 13,8940,8910VASDK05587/201211 8 Border CollieVinca*)

Mia Jønsson ---DDHJDK01996/201235Dis Border CollieShiva

Maibritt F. Johansen ----DK00480/200233Dis Border CollieFoxon*)

Mette Jensen ---RAFDK04280/201242Dis Border CollieMerlin*)

Niels Frederiksen ---KAFDK12482/201231Dis Border CollieDuo

Charlotte Fischer ---VASDK17034/200204Dis Border CollieMøller

Mette Jensen ---LAZIDK02294/201238Dis Border CollieChat

Rene Jeppesen ---DCHDK00063/201230Dis Border CollieEvita

Vivian Nielsen ----DK13115/201218Dis Border CollieChai

Aase Holm-jensen ---DKK8DK02001/201215Dis Border CollieLaphroaig

Maibritt F. Johansen ----DK03653/201237Dis Border CollieJive

Pernille Thelin ---DBKDK18736/201226Dis Border CollieJoker

Annette Skjøth Pedersen ***BCKDK06167/201236*** Border CollieLula

Vivian Nielsen ***-DK02095/201222*** Border CollieAcha*

Jennifer Hald ***DKK8DK07311/201245*** Border CollieRacer

Side 6 of 6http://software.dch-lemvig.dk Udskrevet:  09-06-2018 17:52:34


